
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA
CÓDIGO DE 

PUESTO
PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION

1 BERNALES LUDEÑA, PIERO PROFESIONAL III - ABOGADO AA-PVI-UAL 50 CALIFICA

2 CHALLCO HALLASI, SUSAN MILAGROS PROFESIONAL III - ABOGADO AA-PVI-UAL 50 CALIFICA

3 ENRIQUEZ CASTRO, DIANA ANTONIA PROFESIONAL III - ABOGADO AA-PVI-UAL 50 CALIFICA

4 PELAYO DURAN, PAMELA EDITH PROFESIONAL III - ABOGADO AA-PVI-UAL - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

5 PUENTE DE LA VEGA CORONADO, KEIKO MANUELA PROFESIONAL III - ABOGADO AA-PVI-UAL 50 CALIFICA

6 QUISPE HUAIHUA, KAREN ENNY PROFESIONAL III - ABOGADO AA-PVI-UAL -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF
DESCALIFICADO

7 RIOS GARCIA, MARYORY XIMENA PROFESIONAL III - ABOGADO AA-PVI-UAL - POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

8 SALAS FLOREZ, YALILE INDIRA PROFESIONAL III - ABOGADO AA-PVI-UAL - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

9 VALDIVIA SEGUNDO, JUAN FREDDY PROFESIONAL III - ABOGADO AA-PVI-UAL - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

10 VICENTE CHAVEZ, JHOVER ALEXANDER PROFESIONAL III - ABOGADO AA-PVI-UAL - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

11 ALFARO CHIRINOS, ANABEL PROFESIONAL III A-PVI-UFASA 45 CALIFICA 

12 AMAO PUMACHARA, LUZ MIRIAM PROFESIONAL III A-PVI-UFASA -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO PDF 

(CARTA DE INTENCION Y ANEXOS)
DESCALIFICADO

13 CARRASCO MENDOZA, KEVIN FAUSTO PROFESIONAL III A-PVI-UFASA - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

14 HUAMANRIMACHI HUAMÁN, MARÍA NIEVES PROFESIONAL III A-PVI-UFASA - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

15 HUARHUA OJEDA, CHANEL NAOMI PROFESIONAL III A-PVI-UFASA - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

16 IGME PALOMINO, ERIKA PROFESIONAL III A-PVI-UFASA 50 CALIFICA 

17 JIMENEZ AYMA, LUIS CLAUDIO PROFESIONAL III A-PVI-UFASA 45 CALIFICA 

18 LINES GUARDAPUCLLA, GIANNINA PROFESIONAL III A-PVI-UFASA 50 CALIFICA 

19 MAYTA, DANIEL PROFESIONAL III A-PVI-UFASA - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

20 MONTESINOS PAREDES, RAUL PROFESIONAL III A-PVI-UFASA 50 CALIFICA 

COMUNICADO N° 02

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCIÓN N° 005-2026-SEDE-PLANCOPESCO/GRC, PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL BAJO LA MODALIDAD DE SERVICIO ESPECIFICO EN EL RÉGIMEN LABORAL 

DECRETO LEGISLATIVO N° 728 



21 ORIHUELA AZORSA, YOLISA SHEYLA PROFESIONAL III A-PVI-UFASA -
 POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V, NO CUMPLE CON FORMACIÓN 

ACADÉMICA SEGÚN LO REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO
DESCALIFICADO

22 TEJADA, EDUARDO PROFESIONAL III A-PVI-UFASA - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

23 ZUÑIGA MULLISACA, SHARMELY ZAMANTHA PROFESIONAL III A-PVI-UFASA 45 CALIFICA 

24 LIMASCCA, MARIBEL PROFESIONAL III B-PVI-UFASA 50 CALIFICA

25 ZEVALLOS TAPIA, ROBERTO PROFESIONAL III B-PVI-UFASA 50 CALIFICA

26 AGUILAR ZAMBRANO, NESTOR RODRIGO TECNICO I C-TI-UFASA 55 CALIFICA

27 ALDANA VILLANUEVA, KEVIN FERNANDO TECNICO I C-TI-UFASA -

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF, NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS, POSTULANTE ADJUNTA CV O 

RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V

DESCALIFICADO

28 ALMONTE QUISPE, SERGIO ALEXANDER TECNICO I C-TI-UFASA -

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF, NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS, POSTULANTE ADJUNTA CV O 

RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V

DESCALIFICADO

29 ANCCO GUTIERREZ, PATRICIA TECNICO I C-TI-UFASA -

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF, NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS, POSTULANTE ADJUNTA CV O 

RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V

DESCALIFICADO

30 AUCCA CHOQUEHUANCA, SHEYLA MILAGROS TECNICO I C-TI-UFASA 50 CALIFICA

31 AYMA FERNANDEZ, VALERIA TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

32 AYME PERCCA, ALEX JAVIER TECNICO I C-TI-UFASA 50 CALIFICA

33 BAUTISTA CANO, YULISA AMALY TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

34 BOZA TINTAYA, KATHERINE TECNICO I C-TI-UFASA 50 CALIFICA

35 CANO QUISPE, YENI TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

36 CCANCCAHUA MORA, ROS KAREN TECNICO I C-TI-UFASA -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA LA CARTA DE INTENCION 

Y ANEXOS
DESCALIFICADO

37 CHECCORI OCSA, LID ROCIO TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

38 CHICATA PEÑA, ÉLIDA TECNICO I C-TI-UFASA 50 CALIFICA

39 CHOQUECONZA QUISPE, GLADYS YANYLY TECNICO I C-TI-UFASA 50 CALIFICA

40 COAQUIRA COANQUI, LISSETE TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

41 COLQUE REINOSO, ABY TECNICO I C-TI-UFASA 55 CALIFICA

42 DELGADO POZO, MARTHA ROSALUZ TECNICO I C-TI-UFASA -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF,  POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V
DESCALIFICADO



43 GARCIA PÉREZ, NICOL GABRIELA TECNICO I C-TI-UFASA -

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF, NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS, POSTULANTE ADJUNTA CV O 

RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V

DESCALIFICADO

44 GONZALES PINTO, EDWIN TECNICO I C-TI-UFASA 50 CALIFICA

45 GUTIERREZ QUISPE, DARIO TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

46 HUALLAPA QUISPE, KATY MARLENI TECNICO I C-TI-UFASA 60 CALIFICA

47 HUALLPA FLORES, DAVID ANDERSON TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

48 HUANCA COCHAN, KATHERINE DAYANE TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

49 HUANCA RAMOS, LESLY SHIOMARA TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

50 HUAYHUA HUAYCHO, NOEMI ZORAIDA TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

51 JURADO ROJAS, MICHELL YADIRA TECNICO I C-TI-UFASA -

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF, NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS, POSTULANTE ADJUNTA CV O 

RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V

DESCALIFICADO

52 LAURA MEJIA, NAY RUTH TECNICO I C-TI-UFASA 60 CALIFICA

53 LIMA ROQUE, CALED ITAMAR TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

54 LLAMOCCA TINCO, NELIDA TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

55 MAMANI ARAPA, RUTH VERONICA TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO

56 MAMANI CONDORI, MRIAN TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

57 MAMANI MIRANDA, NILSA SHIRLEY TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

58 ORELLANA MEZA, KENNETH ANDREW TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

59 OROSCO VERA, BRAYAN ARTURO TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

60 PALANTA FIGUEROA, ANGEL ABDIEL TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

61 PANIAGUA CHUTA, RAQUEL VICTORIA TECNICO I C-TI-UFASA 55 CALIFICA

62 PARIGUANA YUCA, YENNY TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

63 PUCO TACURI, IVETH DIANA TECNICO I C-TI-UFASA 50 CALIFICA 

64 QUISPE CUSIYUPANQUI, JULIA MARLENY TECNICO I C-TI-UFASA 45 CALIFICA 

65 QUISPITUPA SALAZAR, JULIO ANTONY TECNICO I C-TI-UFASA 45 CALIFICA 



66 RIMACHI UGARTE, CLAUDIA VALERIA TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

67 RODRIGUEZ CABALLERO, OSCAR ALBERTO TECNICO I C-TI-UFASA -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA SEGÚN LO REQUERIDO EN EL PERFIL DE 

PUESTO
DESCALIFICADO

68 RODRIGUEZ FERNANDEZ, BRIYIT ALDANA TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

69 ROMERO CÁCERES, MARGOTH TECNICO I C-TI-UFASA 45 CALIFICA 

70 ROQUE NAOLA, ANDY ROGER TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

71 SOLIS GAMARRA, ROLY ROYER TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR  EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO PDF DESCALIFICADO

72 SOTO FUENTES, DAISY TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

73 SUNI CCORICASA, YONI ZORAIDA TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

74 VALENCIA, CLINEA TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

75 VIZARRETA RECSI, INGRID MILAGROS TECNICO I C-TI-UFASA - POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

76 ZARATE, CHRISTIAN TECNICO I C-TI-UFASA 45 CALIFICA 

77 ZARATE, KARINA TECNICO I C-TI-UFASA -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF, ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V
DESCALIFICADO

78 BAUTISTA CHOCCE, TABITA TECNICO I D-TI-UFASA - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

79 CHARALLA CAMAQUI, FERNANDA MILAGROS TECNICO I D-TI-UFASA 50 CALIFICA

80 COSTAS MACOTE, DENIA TECNICO I D-TI-UFASA 50 CALIFICA

81 HUANCA TTICA, MABEL TECNICO I D-TI-UFASA 50 CALIFICA

82 HUILLCA MAMANI, LUIS ALBERTO TECNICO I D-TI-UFASA -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA SEGÚN LO REQUERIDO EN EL PERFIL DE 

PUESTO
NO CALIFICA

83 LIMASCCA MESCCO, EDERT TECNICO I D-TI-UFASA -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF
DESCALIFICADO

84 LIPA CONDORI, FRANKLIN TECNICO I D-TI-UFASA 50 CALIFICA

85 LIRA MENA, YDA TECNICO I D-TI-UFASA -
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL LLENADO CORRECTO DE LA NUMERACION (DUPLICA FOLIO NRO 

25 Y 53)
DESCALIFICADO

86 MAÑACASA SUCATICONA, PATRICIA TECNICO I D-TI-UFASA 60 CALIFICA

87 MANCCO QUISPE, MARCO ANTONIO TECNICO I D-TI-UFASA - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

88 MENDOZA QUISPE, ANTONY TECNICO I D-TI-UFASA - POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

89 MEZA MAMANI, JOSEPH RANDY TECNICO I D-TI-UFASA 55 CALIFICA

90 PALOMINO CANAL, DALIA TECNICO I D-TI-UFASA - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO



91 PAREJA PERALTA, GUNI TIRSA TECNICO I D-TI-UFASA 60 CALIFICA

92 POLO TTUPA, PARKER BILI TECNICO I D-TI-UFASA 60 CALIFICA

93 ROZAS HOLGADO, MELANI XIOMARA TECNICO I D-TI-UFASA 50 CALIFICA

94 SULCA POCOHUANCA, LUZ ARACELI TECNICO I D-TI-UFASA -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO PDF, 

POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V
DESCALIFICADO

95 TESCCO CUEVAS, CELIA TECNICO I D-TI-UFASA -
POSTULANTE NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA SEGÚN LO REQUERIDO EN EL 

PERFIL DE PUESTO
DESCALIFICADO

96 TEXSI ECHEGARAY, JENNY SOLEDAD TECNICO I D-TI-UFASA 50 CALIFICA

97 VENEGAS ALCARRAZ, DIEGO JOSUE TECNICO I D-TI-UFASA - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

98 VILLAVICENCIO ALVAREZ, CARMEN ROSA TECNICO I D-TI-UFASA 60 CALIFICA

99 ZAMALLOA LOAIZA, JHORDY TECNICO I D-TI-UFASA -

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO PDF, NO 

ADJUNTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS, POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL 

ANEXO V

DESCALIFICADO

100 ZUÑIGA QUISPE, JULIO CESAR TECNICO I D-TI-UFASA - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

101 CARDENAS SAIRE, YOELI FELICIA TECNICO I E-TI-UFASA - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

102 GARCIA ROJAS, PAUL TECNICO I E-TI-UFASA 50 CALIFICA 

103 GONZALES OVIEDO, FRANKIE DAEGORO TECNICO I E-TI-UFASA -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA SEGÚN LO REQUERIDO EN EL PERFIL DE 

PUESTO
DESCALIFICADO

104 HUAYHUA NINA, MARIELA TECNICO I E-TI-UFASA 50 CALIFICA 

105 MUJICA MIRANDA, JOHN ANTHONY TECNICO I E-TI-UFASA - POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

106 OROSCO QUISPE, YULI ANALI TECNICO I E-TI-UFASA 55 CALIFICA 

107 SOTO SANTOS, SERGIO ANDREÉ TECNICO I E-TI-UFASA - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

108 SUCNO CANCHARI, THAYCIA SHANIRA TECNICO I E-TI-UFASA - POSTULANTE NO ADJUNTA CARTA DE INTENSION Y ANEXOS DESCALIFICADO

109 VELASQUEZ HUILLCA, JOSE TECNICO I E-TI-UFASA - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

110 BERMUDEZ HUILLCA, LIZBETH ALMENDRA TECNICO I F-TI-UFASA - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

111 CONDE ALCCACUNTOR, JOHAN SAMUEL TECNICO I F-TI-UFASA 55 CALIFICA 

112 ESPINOZA SUAREZ, JULIO TECNICO I F-TI-UFASA -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA SEGÚN LO REQUERIDO EN EL PERFIL DE 

PUESTO
NO CALIFICA

113 GAMARRA VILLAFUERTE, BRIAN YESKO TECNICO I F-TI-UFASA 50 CALIFICA 

114 HERENCIA HUARAC, REISA LISBEHT TECNICO I F-TI-UFASA - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO



115 HUALLPA GONZALES, LUCERO TIKA TECNICO I F-TI-UFASA 55 CALIFICA 

116 HUAMAN CAMACHO, YASIRA TECNICO I F-TI-UFASA 55 CALIFICA 

117 QUENTASI ARONI, MARINA TECNICO I F-TI-UFASA 60 CALIFICA 

118 SOTO HICHILLUMPA, WALDIR TECNICO I F-TI-UFASA -
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES PARA LA PRESENTACIÓN DE 

LA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA.
DESCALIFICADO

119 CCORIMANYA ARQUE, KEVIN TECNICO I G-TI-UFGP - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

120 DAMIANO MUÑOZ, FLORDELI TECNICO I G-TI-UFGP - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

121 DURAND DIAZ, HAROL TECNICO I G-TI-UFGP 45 CALIFICA 

122 HUAMAN HUAMANI, ALEXANDER RAMIRO TECNICO I G-TI-UFGP 55 CALIFICA 

123 HUAMAN MANCILLA, NANCY TECNICO I G-TI-UFGP 55 CALIFICA 

124 MANRIQUE SAICO, NOELY DENIS TECNICO I G-TI-UFGP -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF, ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V
DESCALIFICADO

125 MORENO HILARIO, JACKELINE LUZMILA TECNICO I G-TI-UFGP 55 CALIFICA 

126 ORTIZ DE ORUE QUIRITA, KRISTELL TECNICO I G-TI-UFGP - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

127 RAMOS QUISPE, RUTH TECNICO I G-TI-UFGP 45 CALIFICA 

128 RONDON HUAYCHO, KATERINE MELISSA TECNICO I G-TI-UFGP 60 CALIFICA 

129 SANCHEZ VILLEGAS, BRYAN OSWALDO TECNICO I G-TI-UFGP - POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

130 TARACAYA ARMUTO, KATY TECNICO I G-TI-UFGP 60 CALIFICA 

131 ABARCA GALVEZ, ROSA TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

132 AGUILAR VILCA, WILFREDO TECNICO II H-TII-DGI 50 CALIFICA 

133 ALMARAS MAMANI, SUMMY NAYELY TECNICO II H-TII-DGI -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF,  ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V 
DESCALIFICADO

134 ALVAREZ TUPAYUPANQUI, JOSE ALDAIR TECNICO II H-TII-DGI -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR  EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO PDF,  

ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V 
DESCALIFICADO

135 ARANA AUCCAYLLO, MARIA ANGELICA TECNICO II H-TII-DGI 50 CALIFICA 

136 ARÁOZ GONZÁLEZ, JUAN JOSÉ TECNICO II H-TII-DGI 45 CALIFICA 

137 ARELLANO ZAMORA, STEWART INVANOVICH TECNICO II H-TII-DGI 50 CALIFICA 

138 ASCARZA OLAVE, PIERO FERNANDO TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

139 ASTETE TUP, NELIDA TECNICO II H-TII-DGI 45 CALIFICA 



140 ATOCCSA MOLINA, GIAN TECNICO II H-TII-DGI -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF, NO PRESENTA  DOCUMENTOS DE FORMACION ACADEMICA
DESCALIFICADO

141 BORDA PORTILLA, NAHUMY CELESTE TECNICO II H-TII-DGI 45 CALIFICA 

142 BUSTOS JIHUAÑA, MILAGROS JAHAIDA TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

143 CAHUANA CHALCO, CRIS TECNICO II H-TII-DGI 55 CALIFICA 

144 CALDERON, ESTEFANIA TECNICO II H-TII-DGI 45 CALIFICA 

145 CAMARA CUBA, CALYPSA TECNICO II H-TII-DGI 50 CALIFICA 

146 CARBAJAL HUAMAN, ANALI VIRGINIA TECNICO II H-TII-DGI 60 CALIFICA 

147 CARDENAS CJURO, XIOME LUCERO TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

148 CESPEDES CAYO, HELEN BERENISSE TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

149 CHAMORRO ARIAS, REYNA ISABEL TECNICO II H-TII-DGI -
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA CONTADOS A PARTIR DE LAS 

PRACTICAS PRE PROFESIONALES
NO CALIFICA

150 CHÁVEZ ECHARRI, URUBANO TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE NO ADJUNTA ANEXOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES DESCALIFICADO

151 COAQUIRA COANQUI, RAYSA SHOMARA TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

152 CONCHA MERMA, IVAN ANTONY TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

153 CONDE MAMANI, BRYAN ANDERSON TECNICO II H-TII-DGI 60 CALIFICA 

154 CONDORI CONDORI, MICHAEL FERNANDO TECNICO II H-TII-DGI 60 CALIFICA 

155 CONDORI GORDILLO, MERCEDES TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

156 CONDORI RAMOS, SANDRA TECNICO II H-TII-DGI 60 CALIFICA 

157 CRUZ TTITO, DALIA YOSELIN TECNICO II H-TII-DGI 60 CALIFICA 

158 DE LA BORDA ECHEGARAY, CARLOS ALBER TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

159 ESCAJADILLO VALER, ABIGAIL TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

160 ESTRADA BARRIOS, CRISTOBAL TECNICO II H-TII-DGI - NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS PARA EL CARGO REQUERIDO NO CALIFICA

161 FARFAN VERGARA, SHIANE LIZCETH TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA DESCALIFICADO

162 FERNANDEZ HUAMAN, LUCERO TECNICO II H-TII-DGI 60 CALIFICA 

163 FLORES ARANA, SUSAN FABIOLA TECNICO II H-TII-DGI 60 CALIFICA 

164 FLORES CCASA, LUIS ALBERTO TECNICO II H-TII-DGI - NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS PARA EL CARGO REQUERIDO NO CALIFICA



165 FLOREZ ZELA, CARLA TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA DESCALIFICADO

166 GALICIA CAHUANA, JULY GABRIELA TECNICO II H-TII-DGI 60 CALIFICA 

167 GARCIA CCANAHUIRE, MAYCON TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

168 GARCIA CONDORI, GUADALUPE TECNICO II H-TII-DGI - NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS PARA EL CARGO REQUERIDO NO CALIFICA

169 GONZALES ACHATA, BLANCA CECILIA TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

170 GONZALES GUTIERREZ, YADHIRA TECNICO II H-TII-DGI - ADJUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON FORMATO V DESCALIFICADO

171 GRANADOS CUCCHI, JANNO ELOY TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA DESCALIFICADO

172 GUTIERREZ FRISANCHO, NOHELIA TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

173 HANCCO LLANQUI, HIDLEY ANDERTHON TECNICO II H-TII-DGI - NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS PARA EL CARGO REQUERIDO NO CALIFICA

174 HANCCO LLOCLLE, JANE STEPHANY TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

175 HANCO RAMOS, LIZBETH VERONICA TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

176 HINOJOSA ANCHAYA, EDGAR DENIS TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

177 HUALLPARAYME HUACAC, NELLY TECNICO II H-TII-DGI - NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO SOLICITADO NO CALIFICA

178 HUAMAN ICHILLUMPA, EDGAR JONATHAN TECNICO II H-TII-DGI 60 CALIFICA 

179 HUAMAN PONCE, RUTH LUZBETH TECNICO II H-TII-DGI - NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO REQUERIDO NO CALIFICA

180 HUAMANI CCAPA, MARIA DE LOS ANGELES TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

181 HUILLCA PIZAÑA, YANET TECNICO II H-TII-DGI - NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO REQUERIDO NO CALIFICA

182 HUILLCA SALZAR, DYNIA GEORGINA TECNICO II H-TII-DGI - NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO REQUERIDO NO CALIFICA

183 ITURRIAGA ALEMAN, ANDRES ANTONIO TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

184 JARA GOMEZ, RUDY PATY TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

185 LAURA ADUVIRE, ESTEFANIA DIANA TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

186 LIMA ANCO, MILET TECNICO II H-TII-DGI - NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO REQUERIDO NO CALIFICA

187 MADERA CUSI, DIEGO ANDRÉ TECNICO II H-TII-DGI - NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO REQUERIDO NO CALIFICA

188 MAITA USCAMAITA, BRIGITTE FIORELLA TECNICO II H-TII-DGI - NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

189 MAMANI LUQUE, ANA LISBETH TECNICO II H-TII-DGI - NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO REQUERIDO NO CALIFICA



190 MAMANI MENDOZA, ANDREA TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

191 MAMANI TAIRO, ROY MARVIN TECNICO II H-TII-DGI - NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO REQUERIDO NO CALIFICA

192 MAMANIYUCRA, ANNY BERENITZ TECNICO II H-TII-DGI - ADJUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON FORMATO V DESCALIFICADO

193 MENDOZA HUAMAN, VERONICA VANESSA TECNICO II H-TII-DGI 60 CALIFICA 

194 MORALES SIERRA, JOSÉ LUIS TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

195 NUÑEZ ZEVALLOS, RUTH CONSUELO TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

196 OCHOA RAMOS, MAREN CARLOS TECNICO II H-TII-DGI 60 CALIFICA 

197 OIMAS QUISPE, MARIA MERCEDES TECNICO II H-TII-DGI 60 CALIFICA 

198 OPORTO CORIMAYTA, JAFETH TECNICO II H-TII-DGI - NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO REQUERIDO NO CALIFICA

199 OROSCO QUISPE, VERONICA TECNICO II H-TII-DGI 60 CALIFICA 

200 PALIZA ELORRIETA, DAVID TECNICO II H-TII-DGI - EL POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

201 PALLARDEL MUÑIZ, CARLOS ENRIQUE TECNICO II H-TII-DGI - EL POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

202 PANTIGOSO TORRES, DEBORA PAMELA TECNICO II H-TII-DGI - NO CUMPLE CON EL CONOCIMIENTO EXIGIDO PARA EL PUESTO NO CALIFICA

203 PAUCAR PAZ, ARNOLD TECNICO II H-TII-DGI -

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF

POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V

DESCALIFICADO

204 PEREZ ALVARO, LUZ AIDA TECNICO II H-TII-DGI - EL POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

205 PINEDO CCANA, CLODOALDO TECNICO II H-TII-DGI - EL POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

206 PONCE PAREJA, WENDY TECNICO II H-TII-DGI - NO CUMPLE CON EL CONOCIMIENTO EXIGIDO PARA EL PUESTO NO CALIFICA

207 POZO CONCHA, JOHANNES TECNICO II H-TII-DGI - EL POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

208 PUELLES UÑURUCO, GABRIEL YOSHWA TECNICO II H-TII-DGI - NO DETALLA LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO SOLICITADO EN EL ANEXO V NO CALIFICA

209
PUENTE DE LA VEGA ALVAREZ, QUIRIATJEARIM 

EMANUEL
TECNICO II H-TII-DGI - EL POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

210 PUMA QUISPE, GABRIELA TECNICO II H-TII-DGI 60 CALIFICA

211 PUMAYALE QUISPE, KEVIN GRIMALDO TECNICO II H-TII-DGI - NO DETALLA LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO SOLICITADO EN EL ANEXO V NO CALIFICA

212 QUEVEDO BUSTAMANTE, PAUL ISAAC TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

213 QUISPE CHAÑI, ALEXANDER TECNICO II H-TII-DGI - EL POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO



214 QUISPE CJURO, CHRISTIAN JOSE TECNICO II H-TII-DGI - NO DETALLA LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO SOLICITADO EN EL ANEXO V NO CALIFICA

215 QUISPE HUAMANI, IRVIN SMIT TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

216 QUISPE NINA, ELISA TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

217 QUISPE PALOMINO, YENI MILAGROS TECNICO II H-TII-DGI 45 CALIFICA

218 QUISPE PUMA, RUTH SAYDA TECNICO II H-TII-DGI 45 CALIFICA

219 QUISPE QUISPE, MARI CARMEN TECNICO II H-TII-DGI 60 CALIFICA

220 QUISPE SOTO, JACKELINE SANDRA TECNICO II H-TII-DGI 60 CALIFICA

221 RAMOS CAYO, SARA MIRIAM TECNICO II H-TII-DGI - EL POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

222 ROMERO BUENO, LINDA NAIR TECNICO II H-TII-DGI - EL POSTULANTE ADJUNTA INFORMACION QUE NO COENCIDE CON EL ANEXO V DESCALIFICADO

223 ROMERO HUARCA, JONATAN JOSINIEL TECNICO II H-TII-DGI - EL POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

224 SANCHEZ MALDONADO, MAGALY TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

225 SANCHEZ MOLINA, NICOLE KIRSTIE TECNICO II H-TII-DGI - NO DETALLA LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO SOLICITADO EN EL ANEXO V DESCALIFICADO

226 SANCHEZ RODRIGUEZ, MAYRA TECNICO II H-TII-DGI 60 CALIFICA

227 SICHA HUAMAN, JUAN RICHAR TECNICO II H-TII-DGI -
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL LLENADO CORRECTO DE LA CARTA DE INTENCIÓN Y ANEXOS 

(OMITE INFORMACIÓN, FIRMA Y HUELLA DACTILAR)
DESCALIFICADO

228 SOTO OYOLA, JHAN CARLOS TECNICO II H-TII-DGI -
NO DETALLA LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO SOLICITADO EN EL ANEXO V

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA
NO CALIFICA

229 SULCA CHOQUENAIRA, AMANDA EMILIA TECNICO II H-TII-DGI - EL POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

230 SUTTA CCAJYA, LIZETH YOVANA TECNICO II H-TII-DGI -
NO DETALLA LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO SOLICITADO EN EL ANEXO V

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA
NO CALIFICA

231 TAPIA CAMPOS, CARLOS DANIEL TECNICO II H-TII-DGI -
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V,

NO CUMPLE CON EL VISADO Y VISADO EN EL FORMATO PDF
DESCALIFICADO

232 TAPIA LEGUIA, ESTHER TECNICO II H-TII-DGI - NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA

233 TORRES CARDENAS, JENNIFER SUSAN TECNICO II H-TII-DGI - NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA

234 VILLASANTE TACONA, MIGUEL ANGEL TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

235 VIVERO GUERRA, FIORELA ALDANA TECNICO II H-TII-DGI 55 CALIFICA

236 VIZCARRA PINTO, MAURICIO GONZALO TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

237 YAUTA LUNA, SOLEDAD TECNICO II H-TII-DGI - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

238 YEPEZ SANDOVAL, EMILYN ALELY TECNICO II H-TII-DGI -
NO DETALLA LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO SOLICITADO EN EL ANEXO V

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA
NO CALIFICA



239 YLLANES CORAHUA, EDWIN TECNICO II H-TII-DGI - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

240 ZERON MORMONTOY, ALEXANDRA ETHEL TECNICO II H-TII-DGI - NO DETALLA LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO SOLICITADO EN EL ANEXO V NO CALIFICA

241 ZEVALLOS SICUS, MELISSA TECNICO II H-TII-DGI - NO DETALLA LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO SOLICITADO EN EL ANEXO V NO CALIFICA

242 ARENAS POMPILLA, CLAUDIA VANNESA TECNICO I I-TI-OCI - NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

243 ASTO FARFAN, RUTH LISBETH TECNICO I I-TI-OCI 60 CALIFICA

244 AVENDAÑO, MILAGROS TECNICO I I-TI-OCI - ADJUNTA OTRO TIPO DE RESUMENES DIFERENTE AL ANEXO V DESCALIFICADO

245 AZA NEGRÓN, FREDY MAURICIO TECNICO I I-TI-OCI 60 CALIFICA

246 CCAHUANA OROCHE, PAMELA TECNICO I I-TI-OCI - NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

247 CCAMA PINTO, KAREN MARIORY TECNICO I I-TI-OCI - NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

248 CCARITAINE MAMANI, CHARLES TECNICO I I-TI-OCI - NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

249 CHACON GUEVARA, BERLY EDISON TECNICO I I-TI-OCI 50 CALIFICA

250 CHAMBILLA ENDARA, JANNETH EVELING TECNICO I I-TI-OCI 50 CALIFICA

251 CONDO LIMA, ORLANDO TECNICO I I-TI-OCI - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

252 DAZA PADILLA, MARIA TECNICO I I-TI-OCI 50 CALIFICA

253 ESCALANTE ALVAREZ, HARITH GONZALO TECNICO I I-TI-OCI -
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF
DESCALIFICADO

254 LECHUGA MARTINEZ, AXCEL JUSHIP TECNICO I I-TI-OCI - EL POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

255 LEO MENDOZA, PILAR SUSY TECNICO I I-TI-OCI -
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF
DESCALIFICADO

256 MUÑOZ CHAUCA, CHRISTIAN RIVALDO TECNICO I I-TI-OCI - EL POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

257 ORMACHEA ACHAHUI, HELEN SILVANA TECNICO I I-TI-OCI - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN LA  PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO PDF DESCALIFICADO

258 ORTIZ CARMELINO, ELÍ SANTIAGO TECNICO I I-TI-OCI - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA DESCALIFICADO

259 PALACIO CASTILLA, JUAN SEBASTIÁN TECNICO I I-TI-OCI - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA DESCALIFICADO

260 QUISPE APAZA, JHOSEP IVAN BORIZ TECNICO I I-TI-OCI - EL POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

261 QUISPE GONZALO, OLSIN ALAIN TECNICO I I-TI-OCI - EL POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

262 TRINIDAD ZAMBRANO, PAMELA CYNTHIA TECNICO I I-TI-OCI - EL POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

263 UMAN CUSIHUAMAN, JEAN MARCO TECNICO I I-TI-OCI - EL POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO



264 VALENCIA CUSI, MAYRA LUCIA TECNICO I I-TI-OCI - EL POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

265 CCAHUANA TINTA, ELIZABETH TECNICO I J-TI-OCI - EL POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

266 CHAMBI VALDEYGLESIAS, JULISSA TECNICO I J-TI-OCI - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

267 GARCIA CJURO, LIA YRAYDA TECNICO I J-TI-OCI - EL POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

268 HUILLCAS QUISPE, AMILCAR RENE TECNICO I J-TI-OCI - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

269 JORGE DORADO, XIOMARA ALICIA TECNICO I J-TI-OCI - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

270 MOZO CENCIA, VALERIA ISIDORA TECNICO I J-TI-OCI - EL POSTULANTE NO REGISTRA INFORMACION ACADEMICA EN EL ANEXO V DESCALIFICADO

271 PEÑA VILLAR, JOEL ANTONI TECNICO I J-TI-OCI - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

272 QUISPE HANAMPA, FRANK YONATHAN TECNICO I J-TI-OCI - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

273 QUISPE HUAMAN, JAIME TECNICO I J-TI-OCI - EL ARCHIVO PDF NO CUENTA CON LA NOMENCLATURA SEGÚN LAS BASES DESCALIFICADO

274 QUISPE HURTADO, JUDITH TECNICO I J-TI-OCI - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

275 QUISPE SALLO, RUTH KARINA TECNICO I J-TI-OCI -
LA POSTULANTE NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA SEGÚN LO REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO
NO CALIFICA

276 VILLAFUERTE CONDORI, KEVIN RAUL TECNICO I J-TI-OCI -
LA POSTULANTE NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA SEGÚN LO REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO
NO CALIFICA

277 VILLAVICENCIO MENDEZ, KATERIN KELY TECNICO I J-TI-OCI - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

278 ACUÑA APAZA, ARLETH IVOSKA PROFESIONAL II - MANEJO DEL AIRSHP K-PV-UFGRH 45 CALIFICA

279 AGUIRRE GUZMAN, YORMAN EMILIO PROFESIONAL II - MANEJO DEL AIRSHP K-PV-UFGRH - EL POSTULANTE EL ANEXO V QUE NO SE PIDE EN LAS BASES DESCALIFICADO

280 CABALLERO CCAHUA, STEPHANIE CASANDRA PROFESIONAL II - MANEJO DEL AIRSHP K-PV-UFGRH - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

281 CASTILLA, JULIA PROFESIONAL II - MANEJO DEL AIRSHP K-PV-UFGRH - LA POSTULANTE NO ADJUNTA LA CARTA DE INTENSION NI LOS ANEXOS DESCALIFICADO

282 CHILO CHALLCO, ENAIDA ALEXANDRA PROFESIONAL II - MANEJO DEL AIRSHP K-PV-UFGRH - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

283 HUARCAYA CONDORI, BANEZA ELIZABETH PROFESIONAL II - MANEJO DEL AIRSHP K-PV-UFGRH - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

284 LICONA FERNANDEZ, ERICK SHAMIR PROFESIONAL II - MANEJO DEL AIRSHP K-PV-UFGRH - LA POSTULANTE NO ADJUNTA LA CARTA DE INTENSION NI LOS ANEXOS DESCALIFICADO

285 MARMANILLO ESPINOZA, MARIDELA SARAI PROFESIONAL II - MANEJO DEL AIRSHP K-PV-UFGRH 50 CALIFICA

286 MOLINA MARQUEZ, ANA GABI PROFESIONAL II - MANEJO DEL AIRSHP K-PV-UFGRH - EL POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

287 TERRAZAS, LILY PROFESIONAL II - MANEJO DEL AIRSHP K-PV-UFGRH - EL POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

288 VARGAS LANDIO, ELVIRA PROFESIONAL II - MANEJO DEL AIRSHP K-PV-UFGRH - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA



289 CHACON CAMPOS, KAREN YADIRA PROFESIONAL II - RESPONSABLE DE PROCESOS DE SELECCION L-PV-UFGRH 45 CALIFICA

290 HUARCA TAIPE, CARMEN ROSA PROFESIONAL II - RESPONSABLE DE PROCESOS DE SELECCION L-PV-UFGRH - LA POSTULANTE NO ADJUNTA LA CARTA DE INTENSION NI LOS ANEXOS DESCALIFICADO

291 LUZA CARCAUSTO, KAREN YAMILET PROFESIONAL II - RESPONSABLE DE PROCESOS DE SELECCION L-PV-UFGRH - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

292 SALCEDO ZUNIGA, JUAN PROFESIONAL II - RESPONSABLE DE PROCESOS DE SELECCION L-PV-UFGRH 50 CALIFICA

293 SARAVIA CHAMPI, EDGARD PROFESIONAL II - RESPONSABLE DE PROCESOS DE SELECCION L-PV-UFGRH 60 CALIFICA

294 TERRAZAS COSIO, DIEGO OSWALDO PROFESIONAL II - RESPONSABLE DE PROCESOS DE SELECCION L-PV-UFGRH - EL POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

295 YANAYACO SILVA, GERSON DALLAN PROFESIONAL II - RESPONSABLE DE PROCESOS DE SELECCION L-PV-UFGRH - LA POSTULANTE NO ADJUNTA LA CARTA DE INTENSION NI LOS ANEXOS DESCALIFICADO

296 AUQUIPUMA TORRES, DAYSI YURIKO PROFESIONAL II - ABOGADO M-PV-UFGRH 50 CALIFICA

297 CCORI CÁRDENAS, JOSÉ PROFESIONAL II - ABOGADO M-PV-UFGRH - EL POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

298 LECHUGA BURGOS, LIZETH GUILLERMINA PROFESIONAL II - ABOGADO M-PV-UFGRH 50 CALIFICA

299 MEZA COSIO, SARA DEL ROCIO PROFESIONAL II - ABOGADO M-PV-UFGRH - LA POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

300 NOBLEGA CHECCAÑA, FIORELA MARGOT PROFESIONAL II - ABOGADO M-PV-UFGRH 45 CALIFICA

301 VALDIVIA MEDINA, JUAN PROFESIONAL II - ABOGADO M-PV-UFGRH - EL POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

302 ALANOCA MAMANI, MARIELA TECNICO II N-TII-SDIV -
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL LLENADO CORRECTO DE LA CARTA DE INTENCIÓN Y ANEXOS 

(HUELLA DACTILAR)
DESCALIFICADO

303 ALVAREZ CAHUATA, MANUEL ANTONY TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

304 ARANIBAR CARI, XIMENA TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

305 ARAPA CONDORI, ROCÍO CAROLINA TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

306 AROSTEGUI CERNA, JAIR FREDERICK TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

307 ARTETA QUINTANILLA, LOURDES VILMA TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO

308 AYALA HUARANCA, WILLIAM JOEL TECNICO II N-TII-SDIV -
EL ANEXO V NO COINCIDE CON LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIO EN EL FORMATO PDF 

(CERTIFICADO DE TRABAJO DE GOBIERNO REGIONAL DE CUSCO 2022)
DESCALIFICADO

309 BAUTISTA HUILLCA, RUBEN RONALD TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO FOLEA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO

310 CAPACOILA PACOMPIA, LUZ MADELEY TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

311 CARRASCO QUISPE, BERA ADRIANA TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

312 CCALLO ORTIZ DE ORUE, NOEMI TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

313 CHILE SALAS, JULIO ALFREDO TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO



314 COAVOY, HILDA TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

315 CONDORI CCORCA, ADAN JOSUE TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

316 CORTEZ HUANCA, JHOEL ANIBAL TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO CUMPLE CON ESPECIALIZACIÓN SOLICITADA SEGÚN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO

317 DUEÑAS TAYPE, FAURE TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

318 FERRO DURAND, DIEGO DAVID TECNICO II N-TII-SDIV 40 CALIFICA

319 HUANCA AYME, KARLA LUZ TECNICO II N-TII-SDIV - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO DEL ANEXO V NO CALIFICA

320 HUAYHUA HUAYCHO, ADRIEL TECNICO II N-TII-SDIV -
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL LLENADO CORRECTO DE LA CARTA DE INTENCIÓN Y ANEXOS 

(OMITE INFORMACIÓN, FIRMA Y HUELLA DACTILAR)
DESCALIFICADO

321 HUILCAPAZ MORA, IVAN TECNICO II N-TII-SDIV 60 CALIFICA

322 HUILLCA QUISPE, KATERIN MAYBE TECNICO II N-TII-SDIV -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA SEGÚN LO REQUERIDO EN EL PERFIL DE 

PUESTO
NO CALIFICA

323 MACEDO VERA, EVANDER TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

324 MANDAMIENTO NINAJA, ARNOLD JOEL TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

325 MARURI MORMONTOY, YANDA ALCIRA TECNICO II N-TII-SDIV 50 CALIFICA

326 MEJIA CUSI, MELISSA TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

327 MEJIA QUISPE, YONIL TECNICO II N-TII-SDIV -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF
DESCALIFICADO

328 MENDOZA CASTRO, NICOLE ALEXANDRA TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO CUMPLE CON ESPECIALIZACIÓN SOLICITADA SEGÚN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO

329 MEZA, ANGELA TECNICO II N-TII-SDIV -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF
DESCALIFICADO

330 MEZA FARFAN, JUDITH TECNICO II N-TII-SDIV - EL ANEXO V NO COENCIDE CON LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO

331 NEGRON TORRES, LAURA TECNICO II N-TII-SDIV 60 CALIFICA

332 ORTIZ CARMELINO, DIEGO DAVID TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO CUMPLE CON ESPECIALIZACIÓN SOLICITADA SEGÚN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO

333 QUENAYA HUAMANI, JOEL TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO CONSIGNO N° DE DNI Y NOMBRE COMPLETO EN ARCHIVO PDF DESCALIFICADO

334 QUISPE CHAUCCA, ASTRID TECNICO II N-TII-SDIV 60 CALIFICA

335 QUISPE HUANACO, DANTE RAFAEL TECNICO II N-TII-SDIV - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO DEL ANEXO V NO CALIFICA

336 RIOS HUANCA, ALFREDO FRANCESCO TECNICO II N-TII-SDIV 50 CALIFICA

337 SALAZAR GUZMAN, PAUL STANLEY TECNICO II N-TII-SDIV - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO DEL ANEXO V NO CALIFICA

338 SALDIVAR PÉREZ, JHON EDGAR TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO CUMPLE CON ESPECIALIZACIÓN SOLICITADA SEGÚN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO



339 TACUSI LAROTA, JHON EDWIN TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA DESCALIFICADO

340 TAGLE GORBEÑA, KARINA TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

341 TAIPE MERMA, YAMILET YANELA TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

342 TORRES GAMARRA, ANI MARCELA TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

343 USUCACHI CHAUCA, FLOR DE MELODY TECNICO II N-TII-SDIV 50 CALIFICA

344 VEGA MEREGILDO, MARTIN SOCRATES TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO CUMPLE CON ESPECIALIZACIÓN SOLICITADA SEGÚN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO

345 VELARDE RAMIREZ, FRANK STIG TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

346 VIGIL BRAVO, FRANCO JAIR TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO CUMPLE CON ESPECIALIZACIÓN SOLICITADA SEGÚN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO

347 VILLACORTA HUARANCCA, MICHAEL DIEGO TECNICO II N-TII-SDIV - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

348 VILLACORTA ZUÑIGA, SEBASTIAN ANDRE TECNICO II N-TII-SDIV 60  CALIFICA

349 ZAVALA HURTADO, ANDRE EDUARDO TECNICO II N-TII-SDIV -
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL LLENADO CORRECTO DE LA CARTA DE INTENCIÓN Y ANEXOS 

(HUELLA DACTILAR)
DESCALIFICADO

350 APARICIO ECHEGARAY, WADCELL RUBEN PROFESIONAL I O-PIII-UPPM - EL POSTULANTE,NO DETALLA LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO SOLICITADO EN EL ANEXO V NO CALIFICA

351 BEJAR HANKGO, MARIA DEL CARMEN PROFESIONAL I O-PIII-UPPM 50 CALIFICA

352 CCONOCHUILLCA CONCHA, RUTH PROFESIONAL I O-PIII-UPPM - EL POSTULANTE NO CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO

353 CHUYACAMA JAVIER, MIRIAM MARILU PROFESIONAL I O-PIII-UPPM - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO, EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO

354 CRUZ BARBACHAN, MIRIAN JANETH PROFESIONAL I O-PIII-UPPM - EL POSTULANTE,NO DETALLA LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO SOLICITADO EN EL ANEXO V NO CALIFICA

355 DIAZ JIMENEZ, BRAULIA ELODIA PROFESIONAL I O-PIII-UPPM 50 CALIFICA

356 FLOREZ CHICCORE, LETIZANID VIRGINIA PROFESIONAL I O-PIII-UPPM - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

357 GARCIA MIRANDA, GUIDO MAURICIO PROFESIONAL I O-PIII-UPPM - EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V DESCALIFICADO

358 GUZMANFLORES, ZURI VANESSA PROFESIONAL I O-PIII-UPPM - EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V DESCALIFICADO

359 HUARAC MANTILLA, CINTYA PROFESIONAL I O-PIII-UPPM - EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

360 LAQUI ARCAYA, PERCY FELIX PROFESIONAL I O-PIII-UPPM - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

361 LOPEZ CARRION, KANTU PROFESIONAL I O-PIII-UPPM - EL POSTULANTE,NO DETALLA LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO SOLICITADO EN EL ANEXO V NO CALIFICA

362 MACHACA PARI, RENE PROFESIONAL I O-PIII-UPPM - EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

363 MADERA PAREDES, JULIA ROSA PROFESIONAL I O-PIII-UPPM - EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO



364 MAITA TORRES, ANA ROSALIA PROFESIONAL I O-PIII-UPPM - EL POSTULANTE,NO DETALLA LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO SOLICITADO EN EL ANEXO V NO CALIFICA

365 MERCADO CONDO, EBERT GEORGE PROFESIONAL I O-PIII-UPPM 50 CALIFICA

366 MORENO, VICKY PROFESIONAL I O-PIII-UPPM - EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

367 SALON QUISPE, WILDER PROFESIONAL I O-PIII-UPPM - EL POSTULANTE,NO DETALLA LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO SOLICITADO EN EL ANEXO V NO CALIFICA

368 VALDEZ SEGURA, FLOR DE LIZ PROFESIONAL I O-PIII-UPPM 50 CALIFICA

369 CASTREJON COTRINA, ERICK ALEXANDER PROFESIONAL II P-PV-UPPM - EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

370 CENTENO CAMPERO, OSCAR ORLANDO PROFESIONAL II P-PV-UPPM - EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

371 COLQUEHUANCA CABANA, NOEMÌ ELIZABETH PROFESIONAL II P-PV-UPPM 50 CALIFICA

372 CONZA BALBIN, CARLOS HERNAN PROFESIONAL II P-PV-UPPM 60 CALIFICA

373 CRESPO ENDARA, VLADIMIR ROBERTO PROFESIONAL II P-PV-UPPM - EL POSTULANTE NO CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO

374 FLORES JULCA, LUZ CLARA PROFESIONAL II P-PV-UPPM - EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

375 GONZALES PEREZ, ALDEYNY VALERY PROFESIONAL II P-PV-UPPM - EL POSTULANTE,NO DETALLA LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO SOLICITADO EN EL ANEXO V NO CALIFICA

376 GUTIERREZ LEZAMA, KARLA PROFESIONAL II P-PV-UPPM - EL POSTULANTE,NO DETALLA LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO SOLICITADO EN EL ANEXO V NO CALIFICA

377 HERRERA VILLANUEVA, WALKER ALEXANDER PROFESIONAL II P-PV-UPPM - EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

378 HUAMAN UMAN, KENNY PROFESIONAL II P-PV-UPPM - EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V DESCALIFICADO

379 HUILLCA HUMPIRE, OLDAIR PROFESIONAL II P-PV-UPPM - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLITADA NO CALIFICA

380 LUNA COSTILLA, RICHARD JUNIORS PROFESIONAL II P-PV-UPPM - EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V DESCALIFICADO

381 MEZA GALARZA, ERICK IVAN PROFESIONAL II P-PV-UPPM - EL POSTULANTE,NO DETALLA LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO SOLICITADO EN EL ANEXO V NO CALIFICA

382 PONCE QUISPE, JACKELINE RUTH PROFESIONAL II P-PV-UPPM - EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

383 TOMIÑO QUISPE, LUZ MARILÍN PROFESIONAL II P-PV-UPPM - EL POSTULANTE,NO DETALLA LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO SOLICITADO EN EL ANEXO V NO CALIFICA

384 VILA TERRAZAAS, YANWALTER SEGUNDO PROFESIONAL II P-PV-UPPM - EL POSTULANTE,NO DETALLA LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO SOLICITADO EN EL ANEXO V NO CALIFICA

385 VILLARREAL DEL AGUILA, CARLOS ANDRES PROFESIONAL II P-PV-UPPM - EL POSTULANTE,NO DETALLA LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO SOLICITADO EN EL ANEXO V NO CALIFICA

386 CAMACHO PALOMINO, JHULIANA URPI PROFESIONAL III Q-PVI-UFASA - EL POSTULANTE,NO DETALLA LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO SOLICITADO EN EL ANEXO V NO CALIFICA

387 CHAVEZ CARDEÑA, EDWIN PROFESIONAL III Q-PVI-UFASA 50 CALIFICA

388 MENDOZA CARDEÑA, YESSICA PROFESIONAL III Q-PVI-UFASA - EL POSTULANTE,NO DETALLA LOS CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO SOLICITADO EN EL ANEXO V NO CALIFICA



389 USCACHI HAQQUEHUA, JULIO PROFESIONAL III Q-PVI-UFASA - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA

390 YAURI QUISPE, YEIFER PROFESIONAL III Q-PVI-UFASA - EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

391 APAZA VILLANUEVA, YEFRI ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV - EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

392 AROCUTIPA CONDORI, JHON RONALD ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA

393 BAEZ DAVALOS, MARILIN MILENCA ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV 45 CALIFICA

394 BUSTAMANTE DIAZ, MONICA BEATRIZ ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV - EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

395 CABALLERO CASAFRANCA, NILDA LIZBETH ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV - EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

396 CAPANI JURADO, JAVIER ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV - EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

397 CESPEDES CAYO, KIMBERLY NOHELIA ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV - EL POSTULANTE NO ADJUNTA CERTIFICADO DE HABILIDAD NO CALIFICA

398 CORDOVA INGA, ELVIS JHONATAN ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV - EL POSTULANTE NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION COMPLETA PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

399 CUNZA SERRANO, DENNIS ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV 50 CALIFICA

400 DIAZ VENEGAS, ALEXANDER ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV 45 CALIFICA

401 FRANCO SEVILLANO, ERICK ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

402 GAMARRA CORVACHO, FERNANDO JOSE ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

403 GARCIA CELI, ALEX DANIEL ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV - EL POSTULANTE NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

404 GUERRA CUSIYUPANQUI, ADRIEL ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO 

405 HUAHUACHAMPI CRUZ, JUAN JOSE ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV 50 CALIFICA

406 HUAMAN CHALLCO, MARCO ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO

407 HUARAYO CUSI, ELIZABETH ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

408 HUISA CUITO, LUZ NADIA ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

409 JALISTOS SUCLLI, C. MARX ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF NO CALIFICA

410 LUZA SEQUEIROS, RICARDO GONZALO ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA DESCALIFICADO 

411 MAROCHO ORE, SERGIO ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV 45 CALIFICA

412 MARTIARENA MENDOZA, MARITZA VIANNEY ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV 50 CALIFICA

413 MELLADO FLOREZ, LUIS DELMIRO ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA



414 MIRANDA CHALCO, LINDA MERY ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV - NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN  EL FORMATO PDF DESCALIFICADO

415 MORALES MENACHO, FRANCO VITO ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV 50 CALIFICA

416 MOYA MONTESINOS, FRANKLIN ESTIPH ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV 45 CALIFICA

417 SALINAS VILLENA, CLAUDIA MARCELA ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

418 TAPIA PAREDES, THALIA JOSELYN ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV 50 CALIFICA

419 TUPACYUPANQUI CCOLLATUPA, PAUL MILTON ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV - NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

420 VARGAS MEJIA, CARLOS EDMUNDO ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

421 VIDAL CHAVEZ, NOELIA YOHANA ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

422 VILLAVICENCIO VILLAVICENCIO, AMADOR ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION R-PIV-SDIV - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

423 ALARCON NINA, CAROL SHARMELY ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT 45 CALIFICA 

424 ALVAREZ, CARELIN ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT - NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

425 ASTETE ESCALANTE, JASHURY FERNANDA ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

426 ATAUCHI RAVELO, FRESSIA ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT - ADJUNTA DOCUMENTACION ILEGIBLES NO PUEDE VERIFICARSE CON CLARIDAD DESCALIFICADO

427 CABRERA GLANDELI, ALEXANDRA ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT 45 CALIFICA 

428 CARRASCO OBLITAS, MARYCARMEN ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT - NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO

429 CASTRO LORDAN, MIRIAM ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT 45 CALIFICA 

430 COAYLA CUPI, YULEISY ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT 55 CALIFICA 

431 CUSI CÁCERES, WALTER RUBIÑO ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT 45 CALIFICA 

432 ENRIQUEZ ARNALDO, LUIS MICHAEL ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT 45 CALIFICA 

433 ESPINOSA DIAZ, MOYSES ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT - PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO 5 DESCALIFICADO

434 FARFAN GUTIERREZ, RODRIGO ALONSO ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

435 FLORES NOALCCA, RUTH YESENIA ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT 40 CALIFICA 

436 IRPANOCCA CUSIMAYTA, WILLIAMS SANDRO ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

437 LIMACHI QUISPE, EDI LEÓN ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT -
NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF Y PRESENTA OTRO TIPO DE 

RESUMEN O CV DIFERENTE AL ANEXO 5
DESCALIFICADO

438 MAMANI ALLER, ROSA STEFANY ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT 45 CALIFICA 



439 MIRANDA BECERRA, KHARLA VANESSA ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT 45 CALIFICA 

440 MOGOLLON VIZUETA, ALEXIS EDINHO ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT - ADJUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO 5 DESCALIFICADO

441 MORMONTOY GARAYAR, RAUL FERNANDO ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT 50 CALIFICA 

442 PAREDES, DARWIN ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT - NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

443 PAUCAR TORRES, BRIAN GREGORIO ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT 40 CALIFICA 

444 QUINTE, YADIRA ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT - NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

445 QUISPE GONZALES, HELDY SOLARA ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT 50 CALIFICA 

446 QUISPE MARIN, NAILEA YOVELYN ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT - NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

447 RIVERA GIRALDEZ, CESAR AUGUSTO ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT 50 CALIFICA 

448 ROSSEL HUAQUISTO, JHULIZA CARMELA ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT - PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO 5 DESCALIFICADO

449 SILVA ALMANZA, FIORELLA ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT 50 CALIFICA 

450 VALDEZ HINOJOSA, CLAUDIO ALONSO ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT 50 CALIFICA 

451 VALLADARES SIMBRON, SOFIA MARICELA ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT - NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

452 VIGIL BRAVO, CARMEN ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

453 YANQUI, FABIOLA ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION S-PIV-SDPVAUIT 50 CALIFICA 

454 APAZA HUAMANI, BETSHY PROFESIONAL I T-PIII-SDPVAUIT - NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

455 ARGANDOÑA CASTILLO, ANDRES VIGER PROFESIONAL I T-PIII-SDPVAUIT 50 CALIFICA 

456 CARBAJAL ZUNIGA, YOLANDA PROFESIONAL I T-PIII-SDPVAUIT - NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

457 FERNANDEZ CACERES, FRANK JOSEPH PROFESIONAL I T-PIII-SDPVAUIT - PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO 5 DESCALIFICADO

458 GUEVARA FLORES, DUANE VANESSA PROFESIONAL I T-PIII-SDPVAUIT 50 CALIFICA 

459 ORIHUELA, FAUSTINA PROFESIONAL I T-PIII-SDPVAUIT 50 CALIFICA 

460 POLO ALVAREZ, BENITO PROFESIONAL I T-PIII-SDPVAUIT 50 CALIFICA 

461 SARMIENTO NÚÑEZ, MANUEL KREMLIN PROFESIONAL I T-PIII-SDPVAUIT - NO ADJUNTA HABILITACIÓN DESCALIFICADO

462 TAKUDA LAZO, LUIS GERARDO PROFESIONAL I T-PIII-SDPVAUIT - PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO 5 DESCALIFICADO

463 VILLACORTA CANO, ERIC PROFESIONAL I T-PIII-SDPVAUIT 60 CALIFICA 



464 CORRALES, YANET PROFESIONAL III U-PIII-UA - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

465 BEJAR CRUZ, FLORENTINO MIGUEL PROFESIONAL I U-PIII-UA - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL SOLICITADA NO CALIFICA

466 CARREON CHICATA, SILVIA NOHELY PROFESIONAL I U-PIII-UA - NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

467 MENDOZA DELGADO, JIMMY PROFESIONAL I U-PIII-UA - NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

468 MOGROVEJO MORA, MARISOL PROFESIONAL I U-PIII-UA 50 CALIFICA 

469 MONTESINOS CÁCERES, ROXANA PROFESIONAL I U-PIII-UA - NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

470 OROZ VASQUEZ, YULI KAREN PROFESIONAL I U-PIII-UA 50 CALIFICA 

471 PALOMINO CATACORA, ABRAHAM PROFESIONAL I U-PIII-UA - PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO 5 DESCALIFICADO

472 PEÑA ENRIQUEZ, YELIPZA PROFESIONAL I U-PIII-UA - NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

473 PEÑA FARFAN, ANABEL LUCIA PROFESIONAL I U-PIII-UA - NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

474 TUPAC YUPANQUI LIMA, CIRO PROFESIONAL I U-PIII-UA 50 CALIFICA 

475 VALDEZ INFANTAS, DANIELA PROFESIONAL I U-PIII-UA - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL SOLICITADA NO CALIFICA

476 ZUÑIGA CRUZ, BETTY PROFESIONAL I U-PIII-UA - NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

477 ALAGON COACALLE, BRAD WILBERT TECNICO II V-TII-UA - NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

478 AQUISE CUYO, LOURDES TECNICO II V-TII-UA - PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO 5 DESCALIFICADO

479 ARAGON ACURIO, LUZ ARANTXA TECNICO II V-TII-UA 45 CALIFICA 

480 ARIAS ROZAS, OLGER ROMARIO TECNICO II V-TII-UA - PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO 5 DESCALIFICADO

481 AYALA YMATA, MAY LEE TECNICO II V-TII-UA 50 CALIFICA 

482 BACA PAUCAR, MIKE ANDERSON TECNICO II V-TII-UA 50 CALIFICA 

483 BEJAR RAMOS, HEYDY YAMILET TECNICO II V-TII-UA 45 CALIFICA 

484 CCORIHUAMAN FERNANDEZ, MONICA JULIETA TECNICO II V-TII-UA 50 CALIFICA 

485 CHINCHAYÁN QUIROZ, PATRICIA MARIELA TECNICO II V-TII-UA - PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO 5 DESCALIFICADO

486 CHIRCCA ALVAREZ, ROSA ZAYDA TECNICO II V-TII-UA - NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO

487 CONDORI CUBA, WINDY KORY TECNICO II V-TII-UA - NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

488 CONDORI GAMARRA, CINTHIA MIRIAM TECNICO II V-TII-UA 45 CALIFICA 



489 CONDORI NUÑEZ, CYNTHIA KARINA TECNICO II V-TII-UA - PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO 5 DESCALIFICADO

490 CORNEJO PRIETO, GERALDINE MILAGROS TECNICO II V-TII-UA 45 CALIFICA 

491 DE LA TORRE LIMASCA, ANGELA MILAGROS TECNICO II V-TII-UA 45 CALIFICA 

492 DELGADO FIGUEROA, FLOR GYSELLE TECNICO II V-TII-UA 50 CALIFICA 

493 ESCALANTE ZABALA, MARIA ESTHER TECNICO II V-TII-UA - NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

494 FARFAN VERGARA, YULY NARINI TECNICO II V-TII-UA 45 CALIFICA 

495 GAMARRA ALVARADO, KATIA DANIELLE TECNICO II V-TII-UA - PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO 5 DESCALIFICADO

496 GARCIA ROJAS, RONALDO TECNICO II V-TII-UA - PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO 5 DESCALIFICADO

497 GONZALES SANTOS, CELIA TECNICO II V-TII-UA 45 CALIFICA 

498 GRANDE CCOSCCO, JULIETH ANDREA TECNICO II V-TII-UA - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

499 HERRERA HERMOZA, RUTH TECNICO II V-TII-UA - PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO 5 DESCALIFICADO

500 HUALLPA CRUZ, MARIBEL TECNICO II V-TII-UA 45 CALIFICA 

501 HUAMAN AVILES, ARACELY LISSET TECNICO II V-TII-UA - POSTULANTE NO ADJUNTO PDF DESCALIFICADO 

502 HUAMAN CARAZAS, RODRIGO TECNICO II V-TII-UA - POSTULANTE NO REGISTRA INFORMACION EN EL ANEXO 5 DESCALIFICADO

503 HUARCO QUISPE, BETZABE ANALI TECNICO II V-TII-UA - NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL PDF DESCALIFICADO

504 HUAYHUA SANGA, LUCY MARLENI TECNICO II V-TII-UA 60 CALIFICA 

505 HUAYPAR CUTUCALLA, DERLY SILENA TECNICO II V-TII-UA 60 CALIFICA 

506 HUILLCA ARAGON, KATERIN TECNICO II V-TII-UA 45 CALIFICA 

507 HUILLCA JACHA, ROSARIO TECNICO II V-TII-UA - NO REGISTRA INFORMACION EN EL ANEXO 5 DESCALIFICADO

508 HUILLCAHUAMAN CURIZA, SHEILA PRISCILA TECNICO II V-TII-UA 50 CALIFICA 

509 HUILLCAHUAMAN CUTIPA, GRICELDA TECNICO II V-TII-UA 60 CALIFICA 

510 INFANTAS OJEDA, AXEL FABRICIO TECNICO II V-TII-UA 60 CALIFICA 

511 LUNA RODRIGUEZ, ZAIRA ALEXANDRA TECNICO II V-TII-UA 55 CALIFICA 

512 MAMANI CACERES, OLIMPIA TECNICO II V-TII-UA - POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

513 MAMANI CATUNTA, RUTH MERY TECNICO II V-TII-UA - PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V DESCALIFICADO



514 MANCCO TTITO, IRVIN TECNICO II V-TII-UA - PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V DESCALIFICADO

515 MELO AMAO, ESTHEFANI YOLANDA TECNICO II V-TII-UA 55 CALIFICA 

516 MORA PUMALLOCLLA, YULMER TECNICO II V-TII-UA 50 CALIFICA 

517 OSCCO ZAMORA, VILMA TECNICO II V-TII-UA - NO REGISTRA INFORMACION EN EL ANEXO V DESCALIFICADO

518 PAUCAR CONTO, ALDAIR FREDDY TECNICO II V-TII-UA 50 CALIFICA 

519 PORCEL QUISPETUPA, ALEXANDRO TECNICO II V-TII-UA 60 CALIFICA 

520 QUISPE CHAHUA, KELY JOHANA TECNICO II V-TII-UA 55 CALIFICA 

521 QUISPE FRISANCHO, PRISCA ALEJANDRA TECNICO II V-TII-UA 60 CALIFICA 

522 QUISPE MANASAYA, JHON ALEX TECNICO II V-TII-UA 55 CALIFICA 

523 QUISPE MENDOZA, LIZBET TECNICO II V-TII-UA - POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL SOLICITADA DESCALIFICADO

524 QUISPE RAMOS, KAREN ANAIS TECNICO II V-TII-UA 55 CALIFICA 

525 QUISPE RAMOS, SUMILDA TECNICO II V-TII-UA 55 CALIFICA 

526 RAMIREZ LETONA, KATHERINE URPI TECNICO II V-TII-UA 60 CALIFICA 

527 RAMOS AYMA, YURI BRYAN TECNICO II V-TII-UA 60 CALIFICA 

528
REYES MARIN, NICOLE SCARLET FRANCISCA 

KOLLARY
TECNICO II V-TII-UA - POSTULANTE NO REGISTRA INFORMACION EN EL ANEXO V DESCALIFICADO

529 SALDIVAR DIAZ, CHRISTELY RAYSSA TECNICO II V-TII-UA - POSTULANTE NO REGISTRA INFORMACION EN EL ANEXO V DESCALIFICADO

530 SAPACAYO PELAEZ, NORMA ISABEL TECNICO II V-TII-UA 60 CALIFICA 

531 SICCOS PALOMINO, DAYANA TECNICO II V-TII-UA 45 CALIFICA

532 SUAREZ, DIANA TECNICO II V-TII-UA - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

533 TERRAZAS SANTOS, JOANISSI TECNICO II V-TII-UA 45 CALIFICA

534 TINTA PUMA, JULIO CESAR TECNICO II V-TII-UA - POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

535 USCAMAYTA HUARCA, EDDY TECNICO II V-TII-UA -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE  SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF
DESCALIFICADO

536 VALENZUELA CORDOVA, RAUL ALEXIS TECNICO II V-TII-UA 50 CALIFICA

537 VALLE VELIZ, KARLA TECNICO II V-TII-UA -
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES PARA LA PRESENTACIÓN DE 

LA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA
DESCALIFICADO

538 VILLALOBOS CORONEL, ALEJANDRO TECNICO II V-TII-UA - POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL SOLICITADA NO CALIFICA



539 ZARATE LIMA, RITZY JULIA TECNICO II V-TII-UA 40 CALIFICA

540 ZUÑIGA HUAMÁN, JANICE BRIGGIITH TECNICO II V-TII-UA -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE  SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF
DESCALIFICADO

541 ZUNIGA PILLCO, ZULMA TECNICO II V-TII-UA -
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES PARA LA PRESENTACIÓN DE 

LA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA
DESCALIFICADO

542 CABEZA CRUZ, YRENE
PROFESIONAL II - ESPECIALISTA EN CONTROL INTERNO E 

INTEGRIDAD PUBLICA
W-PV-UA 45 CALIFICA

543 CABRERA HUAMÁN, PRIMO OSWALDO
PROFESIONAL II - ESPECIALISTA EN CONTROL INTERNO E 

INTEGRIDAD PUBLICA
W-PV-UA - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

544 CACERES CAMPANA, RUTH ELIANA
PROFESIONAL II - ESPECIALISTA EN CONTROL INTERNO E 

INTEGRIDAD PUBLICA
W-PV-UA - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

545 ESTRADA BELLIDO, JONATHAN BLAS
PROFESIONAL II - ESPECIALISTA EN CONTROL INTERNO E 

INTEGRIDAD PUBLICA
W-PV-UA - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

546 HUAMAN ZARATE, ALVARO CESAR
PROFESIONAL II - ESPECIALISTA EN CONTROL INTERNO E 

INTEGRIDAD PUBLICA
W-PV-UA - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

547 HUANCA SURCO, ESTELA
PROFESIONAL II - ESPECIALISTA EN CONTROL INTERNO E 

INTEGRIDAD PUBLICA
W-PV-UA 45 CALIFICA

548 MACEDO ENRIQUEZ, GLISET
PROFESIONAL II - ESPECIALISTA EN CONTROL INTERNO E 

INTEGRIDAD PUBLICA
W-PV-UA -

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR  EN LAS PAGINAS 1, 2, 3, 4 Y 5 EN LA PARTE SUPERIOR 

DERECHA DEL ARCHIVO PDF
DESCALIFICADO

549 MAMANI SIGUAIRO, ESTHER ROXANA
PROFESIONAL II - ESPECIALISTA EN CONTROL INTERNO E 

INTEGRIDAD PUBLICA
W-PV-UA -

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y FOLIADO EN LA PAGINA 14 EN LA PARTE SUPERIOR 

DERECHA DEL ARCHIVO PDF
DESCALIFICADO

550 MAMANI SOTO, CESAR OCTAVIO
PROFESIONAL II - ESPECIALISTA EN CONTROL INTERNO E 

INTEGRIDAD PUBLICA
W-PV-UA - POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO PDF DESCALIFICADO

551 MELLADO FLOREZ, ALEXANDRA
PROFESIONAL II - ESPECIALISTA EN CONTROL INTERNO E 

INTEGRIDAD PUBLICA
W-PV-UA 50 CALIFICA

552 PARHUAYO FLORES, PAOLO JESÚS
PROFESIONAL II - ESPECIALISTA EN CONTROL INTERNO E 

INTEGRIDAD PUBLICA
W-PV-UA 50 CALIFICA

553 QUINTO BALANDA, ROGER
PROFESIONAL II - ESPECIALISTA EN CONTROL INTERNO E 

INTEGRIDAD PUBLICA
W-PV-UA 50 CALIFICA

554 QUISPE QUISPE, MARIBEL
PROFESIONAL II - ESPECIALISTA EN CONTROL INTERNO E 

INTEGRIDAD PUBLICA
W-PV-UA 45 CALIFICA

555 RAMOS CONTOY, NEYDA
PROFESIONAL II - ESPECIALISTA EN CONTROL INTERNO E 

INTEGRIDAD PUBLICA
W-PV-UA - EL POSTULANTE NO NOMBRA EL ARCHIVO PDF SEGÚN LO DESCRITO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO

556 RAMOS TAPIA, SHARON MAYBETH
PROFESIONAL II - ESPECIALISTA EN CONTROL INTERNO E 

INTEGRIDAD PUBLICA
W-PV-UA 45 CALIFICA

557 ROJAS SERRANO, IVAN
PROFESIONAL II - ESPECIALISTA EN CONTROL INTERNO E 

INTEGRIDAD PUBLICA
W-PV-UA - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

558 SEGOVIA ENRIQUEZ, MARISOL
PROFESIONAL II - ESPECIALISTA EN CONTROL INTERNO E 

INTEGRIDAD PUBLICA
W-PV-UA - LA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

559 TTICA PERALTA, DENISSE YSABEL
PROFESIONAL II - ESPECIALISTA EN CONTROL INTERNO E 

INTEGRIDAD PUBLICA
W-PV-UA 50 CALIFICA

560 ALTAMIRANO PORROA, GLEYDI TECNICO I X-TI-UPPM - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

561 ATAUCHI LIMPE, YURI JOEL TECNICO I X-TI-UPPM -
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL LLENADO CORRECTO DE LA CARTA DE INTENCIÓN Y ANEXOS 

(OMITE INFORMACIÓN, FIRMA Y HUELLA DACTILAR)
DESCALIFICADO

562 BUTRON HEREDIA, LILIANA KIARA TECNICO I X-TI-UPPM - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

563 CARBAJAL ESPINOZA, HILARY YOMIRA TECNICO I X-TI-UPPM -
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES PARA LA PRESENTACIÓN DE 

LA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA.
DESCALIFICADO



564 CHACMANI AYALA, SAMANTHA BRISETT TECNICO I X-TI-UPPM 45 CALIFICA

565 CHALCO DELGADO, ANGELA SORAIDA TECNICO I X-TI-UPPM 40 CALIFICA

566 CHAMPI HUAMAN, ABRAAN TECNICO I X-TI-UPPM -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF
DESCALIFICADO

567 CONDORI CASA, FLOR DEL CARMEM TECNICO I X-TI-UPPM 45 CALIFICA

568 CONTRERAS JANAMPA, RUTH ROSALIA TECNICO I X-TI-UPPM 60 CALIFICA

569 GARRIAZO JAIME, REBECA TECNICO I X-TI-UPPM - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

570 HUANCA CABALLERO, SOFIA TECNICO I X-TI-UPPM -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF
DESCALIFICADO

571 LIPA ZARATE, JULIO CESAR TECNICO I X-TI-UPPM 50 CALIFICA

572 PANIURA TAPIA, ADOLFO ALBERTO TECNICO I X-TI-UPPM 40 CALIFICA

573 PINO QUISPE, JAKELINE LUCERO TECNICO I X-TI-UPPM - POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO

574 PINTO LLAQUI, MARETT TECNICO I X-TI-UPPM -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF
DESCALIFICADO

575 PUELLES FLORES, ELIAN FABRICIO TECNICO I X-TI-UPPM -
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES PARA LA PRESENTACIÓN DE 

LA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA
DESCALIFICADO

576 QUISPE CATUNTA, RUSMERI TECNICO I X-TI-UPPM - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

577 QUISPE HUANCARA, KATHERIN ESTHEFANY TECNICO I X-TI-UPPM -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF
DESCALIFICADO

578 QUISPE RAMIREZ, CARLA MIREYA TECNICO I X-TI-UPPM 40 CALIFICA

579 RODRIGO HUARHUA, DANIELA EDUARDA TECNICO I X-TI-UPPM 40 CALIFICA

580 ROJAS ZAMBRANO, ANGIE KATIUSCA TECNICO I X-TI-UPPM 45 CALIFICA

581 ROMERO HUALLAPA, MARIBEL TECNICO I X-TI-UPPM - POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO

582 SEQUEIROS ORTIZ DE ORUE, LISBEHT TECNICO I X-TI-UPPM - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

583 SIERRA HUARCAYA, DAYANA HEBE TECNICO I X-TI-UPPM 60 CALIFICA

584 SOLIS PEÑA, SLEIDEN TECNICO I X-TI-UPPM - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

585 TORRES AIRAMPO, LIZ KATERINE TECNICO I X-TI-UPPM - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

586 VILLA HUAMAN, OMAYRA ZURITH TECNICO I X-TI-UPPM 45 CALIFICA

587 ACUÑA JARA, KEVIN JORGE TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL -
POSTULANTE NO REGISTRA EN EL ANEXO V LA CAPACITACION ESPECIALIZADA EN LA FUNCION A 

DESEMPEÑAR
DESCALIFICADO

588 ARAPA FLORES, ALISSON STEFANI TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL - POSTULANTE NO CUMPLE CON  NOMBRAR EN EL ARCHIVO PDF SU NOMBRE DESCALIFICADO



589 ARREDONDO MARTINEZ, MIRYAN YONI TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL -
POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA ( NO CONSIGNA EN EL 

ANEXO V)
NO CALIFICA

590 AYALA QUISPE, ANA PAULA TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 45 CALIFICA

591 AYALA REYES, ANGELY MERCEDES TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL - POSTULANTE PRESENTA ANEXOS SIN HUELLA DACTILAR DESCALIFICADO

592 AYMA ARIAS, ANEL ARIANE TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 45 CALIFICA

593 CAHUANA HUAMANI, JUAN CARLOS TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 60 CALIFICA

594 CAHUANA QUISPE, ROXANA TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 50 CALIFICA

595 CALANCHO MASCIOTTI, DANITZA PALMIR TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL -

POSTULANTE NO CUMPLE CON LA PRESENTACION  DE LOS ANEXOS, NO CONSIGNA FOLIACION NI 

FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO PDF, NO CONSIGNA NUMERO DE DNI EN EL 

ARCHIVO PDF

DESCALIFICADO

596 CAYLLAHUA ZARATE, DALIA AVELY TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 60 CALIFICA

597 CCANCCAHUA MORA, HIVER BERSA TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DE CADA FOLIO EN EL 

ARCHIVO PDF
DESCALIFICADO

598 CCORI BECERRA, DAYANNY NOELI TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 60 CALIFICA

599 CHOQUELUQUE GARCIA, JORGE ANDRE TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL -
POSTULANTE NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION SOLICITADA SEGUN EL PERFIL DE 

PUESTO
NO CALIFICA

600 CHUCTAYA MADERA, YURI NICOLAU TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL -
POSTULANTE NO CUMPLE CON LA PRESENTACION  DE LOS ANEXOS, NO CONSIGNA FOLIACION NI 

FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO PDF
DESCALIFICADO

601 CUCHUYRUMI MAMANI, NATALI SALETH TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL -
POSTULANTE NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION O CAPACITACION SOLICITADA SEGUN 

EL PERFIL DE PUESTO
NO CALIFICA

602 DELGADO SOLIS, CARLO ANDRE TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

603 ESCOBAR DEL CASTILLO, LILIANA OLGA TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 60 CALIFICA

604 ESPINOZA VILLENA, EDUHAR AUGUSTO TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 45 CALIFICA

605 GARCIA TELLO, ANDREA KATERINE TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL - POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL NO CALIFICA

606 GONZALES OVIEDO, FRANK ALEJANDRO TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 45 CALIFICA

607 HUAMAN QUISPE, SUSHAN YANINA TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

608 HUAYPAR PORROA, GERMAN ALIRO TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 60 CALIFICA

609 HUILLCA CCOPA, KAROL SHIRLEY TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL - POSTULANTE NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DE CARTA DE INTENCION NI ANEXOS DESCALIFICADO

610 HUILLCA PANIURA, YUDY TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 50 CALIFICA

611 HUISA RODRIGUEZ, MARCO RODRIGO TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL - POSTULANTE NO CUMPLE CON CAPACITACIONES SEGUN ANEXO V NO CALIFICA

612 IRRARAZABAL DELGADO, VICTOR SEBASTIAN TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 55 CALIFICA

613 JARA VALENCIA, OSMAR POMPEO TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO



614 JUAREZ CONDORI, ANDY BERNABE TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

615 LANCHO KENTY, XIMENA KAREL TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 60 CALIFICA

616 LEYVA VIZCONDE, ROSCELIN NICOLE TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 45 CALIFICA

617 LUNA MELO, DANIEL KENT TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

618 MACUTELA MONTOYA, KEMELY PIERINA TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 60 CALIFICA

619 MADERA GIBAJA, YUVIAMNEEY TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL -
POSTULANTE NO ADJUNTA EN EL PDF ANEXOS, NO CONSIGNA FOLIACION NI FIRMA EN EL LADO 

DERECHO DEL ARCHIVO PDF
DESCALIFICADO

620 MAMANI CAHUANA, ALVARO SIMEON TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

621 MELGAREJO DORADO, MANUEL JESUS TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL -
POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA ( NO CONSIGNA EN EL 

ANEXO V)
NO CALIFICA

622 NAVA SEDANO, EUFEMIA TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL -
POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA ( NO CONSIGNA EN EL 

ANEXO V)
NO CALIFICA

623 PACO DIAZ, MIRIAM TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 55 CALIFICA

624 PANTOJA ACTIS CAPORALE, RAUL AGUSTIN TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

625 PAREJA PIMENTEL, MAYTE FATIMA TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL - POSTULANTE NO CUMPLE CON ESPECIALIZACIÓN SOLICITADA SEGÚN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO

626 PAREJA TAMAYO, PAULA ALEXANDRA TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 50 CALIFICA

627 PINEDO MALPARTIDA, NIELS ERWIN TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 50 CALIFICA

628 PUMALLOCLLA PARILLO, GIANEIRA LIZZET TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF
DESCALIFICADO

629 QUISPE PUMALAURA, YOLANDA TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 50 CALIFICA

630 SALAS MONTESINOS, MARCELO GUILLERMO TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF
DESCALIFICADO

631 SALAS TORRES, RUTH SHEYLA TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 50 CALIFICA

632 SAMATELO LLAPA, CLAUDIA NAYME TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

633 SINCHI MASIAS, AYSHA NICOL TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 50 CALIFICA

634 SUYO CRUZ, JUNIOR ALFREDO TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 50 CALIFICA

635 TELLO CABRERA, DENNIS NELSON TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL - POSTULANTE NO CUMPLE CON ESPECIALIZACIÓN SOLICITADA SEGÚN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA

636 VALCARCEL CACERES, JORGE KABEL TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 50 CALIFICA

637 VILLA SILVA, KELLY MILAGROS TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

638 VILLENA ROSELL, VICTOR ULISES TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL 50 CALIFICA



639 YACTAYO SOLANO, BRUNO RENATO TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF
DESCALIFICADO

640 YANA VALENCIA, SHEYLA MAYTE TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL - POSTULANTE NO CUMPLE CON ESPECIALIZACIÓN SOLICITADA SEGÚN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA

641 YTO DURAND, FRANCHESKA YOSMAR TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL -
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

ARCHIVO PDF
DESCALIFICADO

642 ZUÑIGA CCALA, GRISAIDA VANESSA TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

643 ZUÑIGA CJUNO, CELIA MERCEDES TECNICO I - ASISTENTE Y-TI-UAL - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

644 CASAS QUINTANILLA, GERMÁN HOREB PROFESIONAL III - ABOGADO Z-PVI-UAL - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

645 HURTADO MONTESINOS, JHANDA MIRELLYA PROFESIONAL III - ABOGADO Z-PVI-UAL - POSTULANTE NO CUMPLE CON ESPECIALIZACIÓN SOLICITADA SEGÚN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA

646 MATTO VILCAS, STEFANY SHIOMARA PROFESIONAL III - ABOGADO Z-PVI-UAL - POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA

647 MOGOLLON JARA, JESUS ANGEL PROFESIONAL III - ABOGADO Z-PVI-UAL - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

648 MONTALVO MATEOS, IGOR GIBAR PROFESIONAL III - ABOGADO Z-PVI-UAL 50 CALIFICA

649 QUITO CUBA, LUZ MARINA PROFESIONAL III - ABOGADO Z-PVI-UAL 50 CALIFICA

650 SALINAS TAPIA, ANGELA PROFESIONAL III - ABOGADO Z-PVI-UAL - POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

651 SERRANO ATAYUPANQUI, LUZ MERY PROFESIONAL III - ABOGADO Z-PVI-UAL - ANEXOS NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas será inmediatamente DESCALIFICADO.

CUSCO, 12 DE FEBRERO DE 2026

EL COMITÉ

El Comité de selección hace de conocimiento a los postulantes en condición de CALIFICA, que la etapa de Examen de Conocimientos se realizara en FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO – Plaza Tupac Amaru S/N – Wanchaq, el dia LUNES 16 DE FEBRERO DE 2026, 

conforme al COMUNICADO a publicarse oportunamente para conocimiento público.

El postulante deberá portar su DNI en físico y lapicero azul.

Si el postulante que no se presenta al examen de conocimientos en la fecha y hora establecida será DESCALIFICADO y será considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

Los resultados del examen de conocimientos se publicaran en el Portal Institucional.


